
SUOMEN ROSEN-TERAPEUTTIEN EETTISET OHJEET 5/2007 
 
Suomennettu Rosen-instituutin eettisistä ohjeista (1996) soveltaen.  
 
Nämä periaatteet koskevat kaikkia Rosen-menetelmän ja Rosen-liikunnan  
opiskelijoita, valmiita Rosen-terapeutteja, Rosen-mentelmän opettajia sekä  
muita Rosen-menetelmän parissa työskenteleviä.  
 
Rosen-terapeutteina kunnioitamme jokaisen työssämme kohtaamamme henkilön  
ihmisarvoa. Me huolehdimme hoitotilanteessa asiakkaittemme hyvinvoinnista.  
 
Meillä on oikeus valita asiakkaamme. Kuitenkin asiakassuhteen muodostuttua  
sitoudumme luottamukselliseen yksityisyyttä ja asiakkaan ainutkertaisuutta  
kunnioittavaan vuorovaikutukseen. Eettinen tapa toimia terapeuttina on  
huomioida, että seksuaalisviritteinen kanssakäyminen asiakkaan ja  
terapeutin välillä on kiellettyä, koska se on vahingollista asiakkaan  
hyvinvoinnille ja tuhoaa terapeuttisen suhteen. Hoitotilanteessa on  
tärkeää, ettei terapeutti tuo henkilökohtaisia arvojaan, mielipiteitään tai  
ennakkoluulojaan hoitotapahtumaan.  
Rosen-terapeutteina noudatamme yhteiskuntamme moraalisia ja sosiaalisia  
normeja. Huomioimme, että hyväksyttyjen moraalisten ja laillisten normien  
rikkominen voi aiheuttaa asiakkaillemme ja kollegoillemme ongelmia sekä  
vahingoittaa ammattimme mainetta.  
 
Rosen-hoidossa vapautuu tunteita. Me luomme asiakkaillemme turvallisen ja  
luottamuksellisen ilmapiirin kokea ja ilmaista erilaisia tunteita. Olemme  
valmiita keskustelemaan näistä tunteista ja ymmärrämme keskustelujen  
luottamuksellisuuden.  
 
Asiakkaittemme pyynnöstä autamme heitä löytämään ammatillista apua heidän  
fyysisiin ja henkisiin ongelmiinsa. Ohjaamme heidät muiden ammattilaisten  
vastaanotolle, jos heidän ongelmansa eivät kuulu oman osaamisemme alueeseen.  
 
Kaikkien Rosen-terapeuttien velvollisuus on ylläpitää oman työnsä korkeaa  
tasoa ottamalla huomioon ja opiskelemalla Rosen-menetelmään liittyvää uutta  
tietoa ja sen sovellutusta käytäntöön. Yritämme jatkuvasti syventää  
tietoamme Rosen-menetelmän päämääristä ja työskentelytavoista. Tämän vuoksi  
pyrimme avoimiin vuorovaikutussuhteisiin Rosen-menetelmän opettajien,  
terapeuttien, tutkijoiden ja menetelmästä kiinnostuneiden tahojen kanssa.  
Tämän lisäksi rohkaisemme Rosen-terapeutteja kehittämään itseään  
tutustumalla muihinkin kehotyöskentely- ja terapeuttisiin menetelmiin.  
 
Ennen Rosen-terapeutiksi valmistumista opiskelijat ja harjoittelijat  
kutsuvat itseään Rosen-menetelmän opiskelijoiksi ja harjoittelijoiksi.  
Rosen-menetelmän koulutukseen liittyviä kursseja saavat pitää ainoastaan  
Rosen-instituutin valtuuttamat opettajat. Luonnollisesti jokainen  
Rosen-menetelmän opettaja sisällyttää opetukseen Rosen-menetelmän  
periaatteet, oman osaamisensa sekä henkilökohtaisen prosessinsa myötä  
tapahtuvan työn kehittymisen.  
 
Rosen-instituutin eettisten periaatteiden mukaisesti terapeutin, jolla on  
asiakkaana Rosen-opiskelija, tulee olla tietoinen rooliensa  
eroavaisuuksista opetustilanteessa. On kunnioitettava opetustilanteessa  
esiin tulevien asioiden luottamuksellisuutta ja huomioitava  
salassapitovelvollisuus. Terapeutin ja arvioijan roolit tulee pitää  
erillään opetustilanteessa.  
 
Asiakkaalla on oikeus valita terapeutti ja käydä eri terapeuttien  
hoidoissa. Terapeutteina toimimme kollegiaalisesti toista terapeuttia  
kunnioittaen, emmekä ota kantaa toisen terapeutin asiakassuhteisiin. 



Halutessaan asiakas voi ottaa yhteyttä Rosen-terapeuttien eettiseen  
toimikuntaan.  
 
Kykymme toimia Rosen-terapeuttina on yhteydessä kykyymme ylläpitää terveitä  
ihmisten välisiä suhteita. Emme harjoita Rosen-menetelmää, jos  
henkilökohtaiset ongelmamme heikentävät kykyämme ammatilliseen toimintaan  
ja voivat vahingoittaa asiakkaitamme.  
 
Hinnoitellessamme hoitojamme otamme huomioon asuinpaikkakuntamme ja  
verrattavissa olevien hoitojen hintatason.  
 
Kaikki Rosen-menetelmään ja sen harjoittamiseen liittyvät eettiset ongelmat  
pyritään selvittämään ensisijaisesti asianosaisten kesken. Mikäli  
ratkaisuun ei päästä, niin asianosaiset voivat kääntyä Suomen  
Rosen-terapeuttien eettisen toimikunnan puoleen. Toimikunta tutkii  
tapaukset puolueettomasti kaikkia osapuolia kuunnellen ja näitä eettisiä  
ohjeita noudattaen hoitotyön eettisten periaatteiden hengessä.  
Asianosaisille annetaan toimikunnan palaute. Toimikuntaan tuodut asiat ja  
niiden käsittelyprosessit julkaistaan salassapitovelvollisuutta noudattaen  
tapausesimerkkeinä Ruusunlehdessä.  
 
Jos valitus koskee eettisen toimikunnan jäsentä, hänen tilalleen  
toimikuntaan kutsutaan Suomen Rosen-terapeuttiyhdistyksen hallituksen  
jäsen. Jos valitus koskee koko eettistä toimikuntaa, asia käsitellään  
Rosen-instituutissa Berkeleyssä. 


